
 

Vívó Diákolimpia Országos Döntő 
Leány Párbajtőr Csapat 

IV. Korcsoport (2001-2002 ) 
Szolnok, 2016. március 18. 

 
Főbíró:    Galli Zsolt  AVA 

Számítógépes főbíró:  Szigetvári Andrea Budakalász 

Orvos:    Dr. Nagy Imre 

 
Versenybírók:  Balogh Vivien  AVA 
    Galli Csaba  AVA 
    Juhász Dorottya Szolnok 
    Kiss Roland  Szolnok 
    Ladányi Nelli  Szolnok 
    Molnár Levente HUN 
    Nagy Mira  Szolnok 
    Szajkó Zalán  Szolnok 
    Szatmári Edina Szolnok 
    Tóth Andor  Szolnok 
    Tóth Marcell  Szolnok 
    Vasas Dóra  Szolnok 
 



Diákolimpia Országos Döntõ
Leány Párbajtõr Csapat

IV. Korcsoport (2001-2002)
Szolnok, 2016. március 18.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 17 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév csapat

48 FORGÁCS Anikó FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AMI, HAJDÚHADHÁZ
59 KATONA Mónika FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AMI, HAJDÚHADHÁZ
58 TÓTH Ramóna FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AMI, HAJDÚHADHÁZ
27 BÍBER Veronika II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZOLNOK
16 HANGODI Nóra II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZOLNOK
60 STAUD Luca II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZOLNOK
2 GÁBOR Ágnes MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM, BUDAPEST

18 KAS Gyöngyvér MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM, BUDAPEST
36 KOCSIS Alexandra MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM, BUDAPEST
56 ZSÁMBOKI Nóra MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM, BUDAPEST
41 ANGYAL Nóra SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, BÉKÉSCSAB
49 KRNÁCS Anna SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, BÉKÉSCSAB
35 NAGY Éva SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, BÉKÉSCSAB
57 VÁMOS Panna SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, BÉKÉSCSAB
15 FRANKÓ Alexandra TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA, TAPOLCA
42 SZABÓ Kitti TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA, TAPOLCA
45 TÓTH Adrienn TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA, TAPOLCA
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ranglista hely név ??

56 (2 18 36) MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM, BUDAPEST
102 (15 42 45) TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA, TAPOLCA
103 (16 27 60) II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZOLNOK
125 (35 41 49) SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, BÉKÉSCSABA
165 (48 58 59) FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AMI, HAJDÚHADHÁZ
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_________________________________

Direkt kiesés : 5 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 MÓRICZ ZSIGMOND GIMN

Tableau de 8

8 ---

5 FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNO

4 SZEBERÉNYI GUSZTÁV A    45/24

3 II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT

6 ---

7 ---

2 TAPOLCAI ÁLTALÁNOS IS

MÓRICZ ZSIGMOND GIMN

Elõdöntõ

SZEBERÉNYI GUSZTÁV A
   45/28

II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT

TAPOLCAI ÁLTALÁNOS IS
   45/39

MÓRICZ ZSIGMOND GIMN

Döntõ

TAPOLCAI ÁLTALÁNOS IS

   45/29
MÓRICZ ZSIGMOND GIMN

SZEBERÉNYI GUSZTÁV A

Harmadik hely

II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT    45/38
II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT
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1 ---

Tableau 5-8 de 4

4 FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 ---

2 ---

FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

5. hely

---

FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

---

7. hely

---
---
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RG név

1 MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM, BUDAPEST
2 TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA, TAPOLCA
3 II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZOLNOK
4 SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, BÉKÉSCSABA
5 FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AMI, HAJDÚHADHÁZ
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Tableau de 8

SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, BÉKÉSCSABA  -  FÖLDI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AMI, HAJDÚHADHÁZ
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8
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Találat

3

1

4

0

9

2

2

2

1

Név

NAGY Éva

KRNÁCS Anna

ANGYAL Nóra

NAGY Éva

ANGYAL Nóra

KRNÁCS Anna

VÁMOS Panna

NAGY Éva

KRNÁCS Anna

Név

FORGÁCS Anikó

TÓTH Ramóna

KATONA Mónika

TÓTH Ramóna

FORGÁCS Anikó

KATONA Mónika

TÓTH Ramóna

KATONA Mónika

FORGÁCS Anikó
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Elõdöntõ

SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, BÉKÉSCSABA  -  MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM, BUDAPEST

Pontok
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5

5

5

5

5

Név

NAGY Éva

KRNÁCS Anna

ANGYAL Nóra

NAGY Éva

ANGYAL Nóra

KRNÁCS Anna

ANGYAL Nóra

NAGY Éva

KRNÁCS Anna

Név

KAS Gyöngyvér

GÁBOR Ágnes

KOCSIS Alexandra

GÁBOR Ágnes

KAS Gyöngyvér

KOCSIS Alexandra

GÁBOR Ágnes

KOCSIS Alexandra

KAS Gyöngyvér

TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA, TAPOLCA  -  II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZOLNOK
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2

1
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4

7
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5

Név

TÓTH Adrienn

FRANKÓ Alexandra

SZABÓ Kitti

TÓTH Adrienn

SZABÓ Kitti

FRANKÓ Alexandra

SZABÓ Kitti

TÓTH Adrienn

FRANKÓ Alexandra

Név

HANGODI Nóra

STAUD Luca

BÍBER Veronika

STAUD Luca

HANGODI Nóra

BÍBER Veronika

STAUD Luca

BÍBER Veronika

HANGODI Nóra
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Döntõ

TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA, TAPOLCA  -  MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM, BUDAPEST
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Név

FRANKÓ Alexandra

SZABÓ Kitti

TÓTH Adrienn

SZABÓ Kitti

FRANKÓ Alexandra

TÓTH Adrienn

SZABÓ Kitti

TÓTH Adrienn

FRANKÓ Alexandra

Név

KOCSIS Alexandra

GÁBOR Ágnes

KAS Gyöngyvér

KOCSIS Alexandra

KAS Gyöngyvér

GÁBOR Ágnes

KAS Gyöngyvér

KOCSIS Alexandra

GÁBOR Ágnes
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Harmadik hely

II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZOLNOK  -  SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, BÉKÉSCSABA

Pontok

5
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5

5

5

5

Pontok

3
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23
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3

7

4

6

3

2
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Név

BÍBER Veronika

STAUD Luca

HANGODI Nóra

STAUD Luca

BÍBER Veronika

HANGODI Nóra

STAUD Luca

HANGODI Nóra

BÍBER Veronika

Név

NAGY Éva

KRNÁCS Anna

VÁMOS Panna

NAGY Éva

VÁMOS Panna

KRNÁCS Anna

ANGYAL Nóra

NAGY Éva

KRNÁCS Anna


